
tBank 

~ UniCrecf Bank 

D O D A T E K č. 59 

ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky reg. č. 
163/08-120 ze dne 25. března 2008 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen "Banka") 

a 

LOM PRAHA s.p., 
sídlem Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00, 
IČO 00000515, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, 
vložka 283, 
zastoupený oprávněnou níže podepsanou osobou, 
na straně druhé 
(dále jen "Klient") 

A. 

Dne 25. března 2008 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a 
dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky reg. č. 163/08-120, na základě 
které byl poskytnut úvěr ve výši  a která byla upravena dodatkem č. 1 až č. 58, 
přičemž dodatkem č. 49 byl úvěr upraven na částku  a dodatek č. 49 byl 
sjednán v úplném znění (dále jen "smlouva o úvěru"). 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru: 

1. V článku V "Podmínky čerpání úvěru" se mění odstavec 4, který nově zní: 

4. Klient je povinen před každým čerpáním úvěru 
a) předložit Bance návrh na postoupení pohledávek dle čl. IV odst. 2 smlouvy o zajištění 

postoupením pohledávek č . 6253/13-163/08-120 uvedené v čl. Vlil odst. 1 písm. a) této 
smlouvy anebo dle čl. IV odst. 2 smlouvy o zajištění postoupením pohledávek č. 956/15T-
163/08-120 uvedené v čl. Vlil odst. 1 písm. c) této smlouvy; 

b) předložení platné/ho a účinné/ho smlouvy/kontraktu, případně platného a účinného 
dodatku ke smlouvě/kontraktu, na základě které/ho bude poskytnutý úvěr dle této smlouvy 
o úvěru v souladu s účelem uvedeným v čl. lil této smlouvy, včetně dokladu o její/jeho 
účinnosti, a to formou potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv zaslaného 
správcem registru do datové schránky Klienta nebo LOM Praha Trade. 

2. V článku X "Některé další povinnosti Klienta" se doplňuje odstavec 7, který zní: 

7. Klient se v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o registru smluv") zavazuje, že zveřejní tuto smlouvu 
včetně Obecných obchodních podmínek, Produktových obchodních podmínek a Sazebníku. 
Klient je také povinen Banku seznámit s jeho případným záměrem na znečitelnění 
(nezveřejnění) určitého údaje či informace. 



~ Uniúedit Bank 
Klient bere na vědomí, že v případě neuveřejnění této smlouvy či jejich dodatků v rozsahu a 
kvalitě požadovaném Zákonem o registru smluv, nese odpovědnost za případné škody vzniklé 
Bance v důsledku této skutečnosti. 

3. Mění se příloha č. 1 smlouvy o úvěru: 

c. 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena. 

D. 

Za vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru si Banka neúčtuje odměnu. 

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku 
zveřejnit tento dodatek, včetně smlouvy o úvěru, všech jejích dodatků, Obecných obchodních 
podmínek, Produktových obchodních podmínek a Sazebníku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv}, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o registru smluv") . 



~ UniCredit Bank 
E. 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv v souladu s písm. D 
tohoto dodatku. 

V Praze dne 2'- 1, 2017 V Praze dne 2017 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. LOM PRAHA s.p. 




